
Smede søges til Køge-området

Har du hænderne godt skruet på og erfaring med maskiner, der virkelig rykker? Vi har travlt hos
Dan Smedien i Bjæverskov, og derfor søger vi dygtige smede til at blive en del af vores voksende
team. Vi er en specialiseret virksomhed inden for entreprenørmaskinservice og samtidig en alsidig
smedevirksomhed. Vi reparerer og servicerer emner og maskiner både på vores værksted og hos
kunder i hele Danmark samt i Sydsverige.
Vi søger f.eks.:

Smede til almindeligt smedearbejde●

Smede, der er vant til at arbejde med entreprenørmateriel●

Smede med alu/rustfri erfaring●

Det er ikke så vigtigt, hvilken uddannelse du har; det vigtigste er, at du er dygtig og har

erfaring med smedearbejde.

●

 
Vi forventer:

Du arbejder selvstændigt og kan prioritere dine opgaver●

Du er løsningsorienteret og trives med at tage ansvar●

Du kan påtage dig overarbejde i forbindelse med spidsbelastninger eller hasteopgaver●

Kørekort er en nødvendighed

 

●

Vi tilbyder:

Spændende og varierede opgaver●

Varieret hverdag med både værkstedsarbejde og udekørende opgaver●

Fast job på en god og stabil arbejdsplads med gode kolleger●

Frihed under ansvar – du får lov at bruge din erfaring●

En vigtig rolle i et specialiseret team med styr på tingene●

Gode ansættelsesvilkår inkl. sundhedssikring og pension●

God løn og velordnede vilkår

 

●

Lyder det som noget for dig?
Så ring til servicechef Tonny Køppen på 27 10 94 01 og hør nærmere – eller send os din
ansøgning og CV hurtigst muligt. Vi holder løbende samtaler, så tøv ikke med at kontakte os. Vi
glæder os til at høre fra dig!
 
Om Dan Smedien:
Dan Smedien er en moderne smede- og servicevirksomhed med speciale i

Entreprenørmaskinservice●

Hydraulikservice●

Smedeservice & hårdmetalpålægning●

Sandblæsning & maling●

Lovpligtige eftersyn af brændstoftanke●

Siden Dan Smedien i 2024 blev en del af Grønbech, står vi stærkere end nogensinde med adgang
til teknisk ekspertise og et stærkt netværk.
Med en lokal enhed i Bjæverskov tilbyder vi et dynamisk arbejdsmiljø med daglig kontakt til
markedets mest tekniske opgaver. Som en del af Grønbech-koncernen får du job i en
velrenommeret og værdidrevet familieejet koncern med over 110 ansatte på tværs af flere
divisioner. Her vægtes høj kvalitet, kontinuerlig udvikling og samarbejde højt – både internt og op
imod kunder og leverandører.
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